[image: image1.wmf]
Совет депутатов
 муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»
 Северо-Байкальского района
Республики Бурятия

III созыва 25 сессия
____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 160
от 28 ноября 2017 г.                                                                                             п. Кичера
	О внесении изменений в решение от 28.12.2014 г. № 58 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях оплаты труда выборного должностного лица, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании городского поселения «поселок Кичера»»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и распоряжением Правительства Республики Бурятия от 20.10.2014 г. № 510 «Об утверждении Порядка индексации заработной платы работников республиканских государственных учреждений», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» решает:
1. Внести в Положение «О порядке и условиях оплаты труда выборного должностного лица, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании городского поселения «поселок Кичера», утвержденного Решением Совета депутатов от 25.12.2014 г. № 58, следующие изменения:
Приложение № 1 изложить в следующей редакции (прилагается);
Приложение № 2 изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

Глава муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»                                Н. Д. Голикова
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»                                Р. А. Привалова
Приложение № 1

к «Положению о порядке и условиях оплаты

труда выборного должностного лица, депутатов,

 осуществляющих свои полномочия на

 постоянной основе, и лиц, замещающих муниципальные

  должности муниципальной службы в муниципальном

  образовании городского поселения «поселок Кичера»»

Ежемесячное денежное вознаграждение выборных должностных лиц

	Наименование должности
	Ежемесячное денежное вознаграждение в рублях

	Глава муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» - Руководитель администрации
	21034

	Председатель Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»
	12687

Приложение № 2

  к «Положению о порядке и условиях оплаты

труда выборного должностного лица, депутатов,

 осуществляющих свои полномочия на

 постоянной основе, и лиц, замещающих муниципальные

  должности муниципальной службы в муниципальном

  образовании городского поселения «поселок Кичера»»

Максимальные размеры должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности
	Ежемесячное денежное вознаграждение в рублях

	Заместитель руководителя администрации
	3790

	Главный специалист
	3299

	Ведущий специалист
	3026

	Специалист 1 разряда
	2323

PAGE
1

_1415074814.unknown